

**Saxum Invest ApS**  
**CVR-nr. 19986276**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2014

**Dirigent**

---

Navn: Birger Adsbøl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Saxum Invest ApS  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 19986276

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Direktion**

Birger Adsbøl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består i udlejning af ejendomme samt i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 330 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.824)</b>	<b>68.684</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(27.073)</u>	<u>(99.433)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(41.897)</b>	<b>(30.749)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.445.907	2.616.404
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.029.886)</u>	<u>(1.393.244)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>374.124</b>	<b>1.192.411</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(43.790)</u>	<u>24.858</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>330.334</u></b>	<b><u>1.217.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>330.334</u>	<u>1.217.269</u>
		<b><u>330.334</u></b>	<b><u>1.217.269</u></b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.494.136	1.521.209
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.494.136</b>	<b>1.521.209</b>
Andre tilgodehavender		0	132.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>132.625</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.494.136</b>	<b>1.653.834</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.730.502	0
Udskudt skat		30.994	24.858
Tilgodehavende selskabsskat		84.815	85.788
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.846.311</b>	<b>110.646</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	27.225.229
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>27.225.229</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.249</b>	<b>826.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.849.560</b>	<b>28.161.949</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.343.696</b>	<b>29.815.783</b>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.041.910</u>	<u>2.711.576</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.241.910</u></b>	<b><u>2.911.576</u></b>
Bankgæld		200	2.221.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.560	19.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.624.215
Skyldig selskabsskat		49.926	0
Anden gæld		<u>32.100</u>	<u>39.211</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>101.786</u></b>	<b><u>26.904.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>101.786</u></b>	<b><u>26.904.207</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.343.696</u></b>	<b><u>29.815.783</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.711.576	2.911.576
Årets resultat	0	330.334	330.334
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.041.910</b>	<b>3.241.910</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.073	99.433
	<u>27.073</u>	<u>99.433</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	146.528	283.952
Dagsværdireguleringer	873.897	1.942.384
Øvrige finansielle indtægter	425.482	390.068
	<u>1.445.907</u>	<u>2.616.404</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	876.724	1.217.119
Renteomkostninger i øvrigt	87.575	115.559
Øvrige finansielle omkostninger	65.587	60.566
	<u>1.029.886</u>	<u>1.393.244</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	49.926	0
Ændring af udskudt skat	(6.136)	(24.858)
	<u>43.790</u>	<u>(24.858)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.620.642
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.620.642</u>
Af- og nedskrivninger primo		(99.433)
Årets afskrivninger		(27.073)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(126.506)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.494.136</u>

## Noter

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	132.625
Afgange	(132.625)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Saxum Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Saxum Holding ApS, Kolding.